                                                                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ № 2.2

                                                                                                                                                   ФАКУЛТЕТ ПО ХИМИЯ И ФАРМАЦИЯ

ЛЕТЕН СЕМЕСТЪР НА УЧ. 2020/2021 г.

РАЗПИС
	Специалност: КОМПЮТЪРНА ХИМИЯ
 Курс: III, 1 група    

	
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	Понеделник
	
	л. ВМС, 
доц. Василева

	
	л. БХ, 
                         проф. Дудев
	
	

	Вторник
	
	л. ММ, 
проф. Илиева
	
	у. ММ, з.214
	
	у. БХ,  з.216
	

	Срядa
	л. + у. УКТХ, 
доц. Кирова
	
	
	л. ИМХ, 
проф. Дудев, 

доц. Чешмеджиева

	
	у. ВМС, 119 лаб
	

	Четвъртък
	
	л. Х,  
проф. Цаковски

	у. Х
	
	
	у. ИМХ, з.308
	

	Петък
	
	Л+у. МОХ
доц. Бояджиева
	
	л.+у. ДТХ   

доц. Кирова

	
	


1. Хемометрия (Х),  проф. Цаковски, 45 ч. л./30 ч. у.

  2. Молекулно моделиране QSAR (ММ), проф. Илиева, 30 ч. л./45 ч. у.
3. Биологична химия (БХ), проф. T. Дудев, 60 ч. л./45ч. у.

          4. Високомолекулни съединения (ВМС), доц. Василева, 30 ч. л./45 ч. у.
          5. Инструментални методи в химията 2 ч. (ИМХ2), проф. Дудев, доц. Чешмеджиева,45ч.л. /30 ч.у.
-избираем модул “Учител по химия и ООС” – УКТХ,  доц. М. Кирова, 15 ч. л./15 ч. у.- Методика на обучението по химия с хоспитиране, (МОХ) доц. Ел. Бояджиева, 30 ч. л./30 ч. у.    - Дидактически тестове по химия, доц. М. Кирова, 45 ч. л./15 ч. у
                                                                                                                                                                                                                                                                       Декан: проф. Т. Спасов                                                                                                                
                     Лице за контакт: гл..ас д-р К. Мирчева                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 /подпис/
